

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : 1	Název objektu : Oprava vytápění KD	JKSO : URS 2019		
Stavba : 789/19	Název stavby : Libnič	SKP :		
Projektant : ing. Jiří Sukdol	Počet měrných jednotek :	0		
Objednatel :	Náklady na MJ :	0		
Počet listů :	Zakázkové číslo :	789/19		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
Z	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
N	HSV celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	PSV celkem	440 101	Mimostaveništní doprava	3 521
	ZRN celkem	440 101	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	7 200	Kompletační činnost (IČD)	0
	RN II.a III.hlavy	447 301	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	450 822	VRN celkem	3 521
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Ing. Jiří Sukdol Jméno : Datum : Podpis :		
Základ pro DPH	5,0 % činí :	450 822 Kč		
DPH	5,0 % činí :	22 541 Kč		
Základ pro DPH	21,0 % činí :	0 Kč		
DPH	21,0 % činí :	0 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM		473 364 Kč		

Poznámka :

Stavba :	789/19 Libnič	Rozpočet :	789/19
Objekt :	1 Oprava vytápění KD	UT - URS Cu 2019	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
991 Hodinové zúčtovací sazby	0	0	0	0	7 200
713 Izolace tepelné	0	26 912	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	9 800	0	0	0
731 Kotelny	0	113 620	0	0	0
732 Strojovny	0	14 420	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	58 585	0	0	0
734 Armatury	0	75 548	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	121 920	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	10 796	0	0	0
799 Ostatní	0	8 500	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	440 101	0	0	7 200

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	440 101	0
Oborová přírážka	0	0,0	440 101	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	440 101	0
Mimostaveništní doprava	0	0,8	440 101	3 521
Zařízení staveniště	0	0,0	440 101	0
Provoz investora	0	0,0	440 101	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	440 101	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	440 101	0
CELKEM VRN				3 521

Položkový rozpočet

Stavba :	789/19 Libnič	Rozpočet: 789/19
Objekt :	1 Oprava vytápění KD	UT - URS Cu 2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	991 R01991000MAT	Hodinové zúčtovací sazby				
		HZS-zkoušky v rámci montáž.prací Topná a tlaková zkouška	hod	32,00	150,00	4 800,00
2	R01991001MAT	Dilatační zkouška a vyregul.soustavy	Nh	16,00	150,00	2 400,00
	Celkem za	991 Hodinové zúčtovací sazby				7 200,00
Díl: 3	713 713000001MAT	Izolace tepelné				
		Návl.isolace potrubí z polyethylenu -DN 15/9mm	m	1,00	20,00	20,00
4	713000002MAT	-DN 18/9mm	m	1,00	22,00	22,00
5	713000003MAT	-DN 22/9mm	m	6,00	25,00	150,00
6	713000004MAT	-DN 28/9mm	m	3,00	30,00	90,00
7	713008011T00	Montáž návlekové izolace	m	11,00	100,00	1 100,00
8	713511314MAT	Izolace z miner.vlny kaširovaná s AL fol. -DN 22/20 mm	m	4,00	70,00	280,00
9	713511315MAT	-DN 28/20 mm	m	56,00	80,00	4 480,00
10	713511316MAT	-DN 35/20 mm	m	10,00	100,00	1 000,00
11	713511435R00	Montáž pouzder s AL folií	m	70,00	100,00	7 000,00
12	713521152R00	AL páska samolepící 50mm	m	11,00	1 000,00	11 000,00
13	998713201ROO	Přesun hmot - izolace tepelné, H do 6 m	%	1,77	1 000,00	1 770,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				26 912,00
Díl: 14	720 723871110T00	Zdravotechnická instalace				
		Tlaková zkouška plynu	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
15	723871310T00	Revize plynu	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
16	723898240T00	Úprava a propoj.stáv.plyn.připojky	m	7,00	500,00	3 500,00
17	998711103T20	Přesun hmot pro plynovodní připojky	%	1,30	1 000,00	1 300,00
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				9 800,00
Díl: 18	731 731100812R00	Kotelny				
		Demontáž kotle litin. do 49,8 kW	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
19	731139620R00	Montáž lit.kotle teplov.,plyn.49,8 kW	kus	1,00	100 000,00	100 000,00
20	731810142R00	Prod.l.stávaj.odkouření DN 80	m	2,00	2 000,00	4 000,00
21	731810146R00	Oblouk odkouření DN 80	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
22	731811001MAT	Dem.a opět.montáž spalín.ventilátoru	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
23	998731101R00	Přesun hmot-kotelny,H do 6 m	%	2,81	2 000,00	5 620,00
	Celkem za	731 Kotelny				113 620,00
Díl: 24	732 732331527R00	Strojovny				
		Montáž expanzní nádoby	kus	1,00	500,00	500,00
25	732331610MAT	Nádoby expanzní tlakové 50/6	kus	1,00	4 900,00	4 900,00
26	732421311MAT	Čerpadlo oběh. s měničem otáček G 5/4'', H=3m, Mv=2,1 m3/h	kus	1,00	6 500,00	6 500,00
27	732421430MAT	Tepelný kryt čerpadla	kus	1,00	500,00	500,00
28	732429112R00	Montáž čerpadel oběh. do DN 40	kus	1,00	500,00	500,00
29	998732201R00	Přesun hmot - strojovny, H do 6 m	%	1,52	1 000,00	1 520,00
	Celkem za	732 Strojovny				14 420,00
Díl: 30	733 733222102U00	Rozvod potrubí				
		Potrubí Cu polotvr.-měk.pájení D15x1	m	73,00	145,00	10 585,00
31	733222103U00	Potrubí Cu polotvr.-měk.pájení D18x1	m	28,00	155,00	4 340,00
32	733222104U00	Potrubí Cu polotvr.-měk.pájení D22x1	m	70,00	165,00	11 550,00
33	733222105U00	Potrubí Cu polotvr.-měk.pájení D28/1,5	m	110,00	201,00	22 110,00
34	733222106U00	Potrubí Cu polotvr.-měk.pájení D35/1,5	m	10,00	360,00	3 600,00
35	733231123MAT	Přímé šroubení, D 28x1,5 -1''	kus	2,00	150,00	300,00
36	733291101U00	Tlak.zkouška potrubí Cu do D 35	m	291,00	10,00	2 910,00
37	733890801R00	Přesun hmot rozvodů potrubí,H 6 m	%	3,19	1 000,00	3 190,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				58 585,00
Díl: 38	734 734209113R00	Armatury				
		Montáž armatur závit.,se 2záv., G 1/2''	kus	39,00	200,00	7 800,00
39	734209114R00	Montáž armatur závit.,se 2záv., G 3/4''	kus	6,00	200,00	1 200,00
40	734209115R00	Montáž armatur závit.,se 2záv., G 1''	kus	6,00	200,00	1 200,00
41	734209116R00	Montáž armatur závit.,se 2záv., G 5/4''	kus	3,00	200,00	600,00
42	734211127R00	Autom.odvzd.ventil G 1/2'' se zpět.klapkou	kus	4,00	250,00	1 000,00
43	734219386MAT	Serv. kohout Reflex MK 3/4''	kus	1,00	420,00	420,00
44	734221545MAT	Ventil term.,radiátor.přímý, G 1/2''	kus	7,00	150,00	1 050,00

Položkový rozpočet

Stavba :	789/19 Libnič	Rozpočet: 789/19
Objekt :	1 Oprava vytápění KD	UT - URS Cu 2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
45	734221560MAT	Dvojcest.uzavírací ventil G 3/4" 230 V, bez proudu uzavřen	kus	2,00	1 200,00	2 400,00
46	734221561MAT	Dvojcest.uzavírací ventil G 1" 230 V, bez proudu uzavřen	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
47	734251212R00	Ventily pojistné, G 3/4 x 1"	kus	1,00	450,00	450,00
48	734261223MAT	Šroubení pro tělesa přímé, G 1/2"	kus	7,00	250,00	1 750,00
49	734261224MAT	Šroub.svěrné, G 1/2"-15x1	kus	68,00	190,00	12 920,00
50	734261314MAT	Dvoj.radiator.šroubení přímé, G 1/2"	kus	27,00	250,00	6 750,00
51	734261317MAT	Adapter ke šroubení G 1/2"	kus	50,00	150,00	7 500,00
52	734271200MAT	Hlavice termostatická bílá	kus	16,00	299,00	4 784,00
53	734271201MAT	Ruční hlavice	kus	18,00	199,00	3 582,00
54	734271203T00	Montáž hlavic	kus	32,00	100,00	3 200,00
55	734272774MAT	Kulový uzavírací kohout, G 1"	kus	4,00	290,00	1 160,00
56	734272775MAT	Kulový uzavírací kohout, G 5/4"	kus	2,00	350,00	700,00
57	734291123R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2"	kus	7,00	100,00	700,00
58	734291245MAT	Kul.kohout s filtrem, G 5/4"	kus	1,00	350,00	350,00
59	734313100MAT	Ventily vyvažovací G 3/4" rozsah 2-8 l/min	kus	2,00	1 500,00	3 000,00
60	734313101MAT	Ventily vyvažovací G 1" rozsah 0-6-20 l/min	kus	1,00	1 600,00	1 600,00
61	734411127R00	Teploměr DTR, D 100 mm (0-120st.C)	kus	8,00	299,00	2 392,00
62	734421150R00	Tlakoměr deformační, D 100 rozsah 0-400 kPa	kus	1,00	500,00	500,00
63	734449115R00	Montáž měřičů tepla	kus	1,00	500,00	500,00
64	734449130MAT	Ultrazv.měřič tepla Qn=1,5 m3/h DN 15, vč.zabudovávací sady	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
65	734494121R00	Návarky M 27x1,5 délka do 220 mm	kus	1,00	500,00	500,00
66	734494213R00	Návarky s trubk.závitem G 1/2"	kus	11,00	70,00	770,00
67	998734201R00	Přesun hmot armatur, H do 6 m	%	0,27	1 000,00	270,00
Celkem za		734 Armatury				75 548,00
Díl:	735	Otopná tělesa				
68	735151475U00	Tělesa Klasik21 v/š 600/800	kus	1,00	2 200,00	2 200,00
69	735151575U00	Tělesa Klasik22 v/š 600/800	kus	1,00	2 800,00	2 800,00
70	735151579U00	Tělesa Klasik22 v/š 600/1200	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
71	735152474U00	Těleso Ventil Kompakt21 v/š 600/700	kus	6,00	2 800,00	16 800,00
72	735152475U00	Těleso Ventil Kompakt21 v/š 600/800	kus	1,00	3 100,00	3 100,00
73	735152476U00	Těleso Ventil Kompakt21 v/š 600/900	kus	2,00	3 500,00	7 000,00
74	735152492U00	Těleso Ventil Kompakt21 v/š 900/500	kus	2,00	3 800,00	7 600,00
75	735152574U00	Těleso Ventil Kompakt22 v/š 600/700	kus	4,00	4 500,00	18 000,00
76	735152577U00	Těleso Ventil Kompakt22 v/š600/1000	kus	2,00	4 800,00	9 600,00
77	735152678U00	Těleso Ventil Kompakt33 v/š600/1100	kus	3,00	5 100,00	15 300,00
78	735152698U00	Těleso Ventil Kompakt33 v/š900/1100	kus	5,00	6 300,00	31 500,00
79	998735201R00	Přesun hmot otop.těles,H do 6m	%	2,26	2 000,00	4 520,00
Celkem za		735 Otopná tělesa				121 920,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
80	767995280MAT	Drobný montážní materiál	kg	0,50	100,00	50,00
81	767995288MAT	Objím.s pryž.vložkou, D 15 mm	kus	48,00	10,00	480,00
82	767995289MAT	Objím.s pryž.vložkou, D 18 mm	kus	18,00	10,00	180,00
83	767995290MAT	Objím.s pryž.vložkou, D 22 mm	kus	44,00	10,00	440,00
84	767995291MAT	Objím.s pryž.vložkou, D 28 mm	kus	58,00	10,00	580,00
85	767995292MAT	Objím.s pryž.vložkou, D 35 mm	kus	6,00	10,00	60,00
86	767995330MAT	Hmoždinka	kus	174,00	5,00	870,00
87	767995400MAT	Šrouby	kus	174,00	5,00	870,00
88	767995411MAT	Matice	kus	174,00	2,00	348,00
89	767995412MAT	Podložka	kus	174,00	2,00	348,00
90	767995599T00	MTZ závěsné techniky	kus	174,00	30,00	5 220,00
91	998767201T00	Přesun hmot KDK, H do 6 m	%	1,35	1 000,00	1 350,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				10 796,00
Díl:	799	Ostatní				
92	799104105MAT	Hydraul.vyregulování vyvaž.ventilů	kpl	3,00	1 000,00	3 000,00
93	799104106MAT	Protokol hydraul.vyvážení	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
94	799104107MAT	Stavební přípomocce	%	9,00	500,00	4 500,00
Celkem za		799 Ostatní				8 500,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Stavební úpravy - přestavba z kotelny na dílnu	JKSO	
Název objektu	Obecní Dům	EČO	
		Místo	Libníč
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Libníč	00581445	
Projektant	dle zaměření skutečného stavu		
Zhotovitel	dle výběrového řízení		
Zpracoval	Ing. Petr Jiráček	07822138	
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	04.10.2019	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	162 693,43	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00		
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00		
3	PSV	Dodávky	84 243,83	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00		
4		Montáž		11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		246 937,26	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 246 937,26			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	246 937,26	51 856,82
						Cena s DPH 298 794,08			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel		0,00	
						Klouzavá doložka		0,00	
						Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy - přestavba z kotelny na dílnu

Objekt: Obecní Dům

Objednatel: Obec Libnič

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Místo: Libnič

Zpracoval: Ing. Petr Jiráček

Datum: 4. 10. 2019

Kód položky	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	162 693,43
3	Svislé a kompletní konstrukce	8 398,00
4	Vodorovné konstrukce	2 000,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	94 060,93
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 921,70
997	Přesun sutě	32 512,80
998	Přesun hmot	5 800,00
PSV	Práce a dodávky PSV	84 243,83
766	Konstrukce truhlářské	29 176,00
767	Konstrukce zámečnické	4 620,00
771	Podlahy z dlaždic	8 130,42
777	Podlahy lité	25 907,30
781	Dokončovací práce - obklady	2 144,60
783	Dokončovací práce - nátěry	6 229,50
784	Dokončovací práce - malby a tapety	8 036,01
	Celkem	246 937,26

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy - přestavba z kotelny na dílnu

Objekt: Obecní Dům

Objednatel: Obec Libnič

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Místo: Libnič

Zpracoval: Ing. Petr Jiráček

Datum: 4. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

162 693,43

3

Svislé a kompletní konstrukce

8 398,00

1	014	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,096	3 000,00	288,00
			zazdívký otvorů po vzduchotechnice				
			0,4*0,4*0,3*2		0,096		
			Součet		0,096		
2	011	311272211.XLA	Zdivo z tvárnic Ytong Standard 300 tl zdiva 300 mm	m2	2,720	500,00	1 360,00
			Zazdívka vrat				
			1*2,72		2,720		
			Součet		2,720		
3	011	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,150	5 000,00	750,00
			překlady nad nová okna (6xlč.100)				
			(1,5*0,00834*6)*2		0,150		
4	130	13010742	ocel profilová IPE 100 jakost 11 375	t	0,150	30 000,00	4 500,00
			Hmotnost: 8,10 kg/m				
5	011	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,300	5 000,00	1 500,00
			1,5*0,1*2		0,300		
			Součet		0,300		

4

Vodorovné konstrukce

2 000,00

6	014	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	4,000	500,00	2 000,00
---	-----	-----------	---	-----	-------	--------	----------

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

94 060,93

7	011	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	55,639	100,00	5 563,90
			kotelna strop				
			(4,7*4,02)-(1,37*0,87)		17,702		
			Sklad strop				
			2,65*3,07		8,136		
			Sklad Strop				
			5,56*3,51		19,516		
			3,07*3,35		10,285		
			Součet		55,639		
8	011	611311135	Potažení vnitřních schodišťových konstrukcí vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	55,639	250,00	13 909,75
			kotelna strop				
			(4,7*4,02)-(1,37*0,87)		17,702		
			Sklad strop				
			2,65*3,07		8,136		
			Sklad Strop				
			5,56*3,51		19,516		
			3,07*3,35		10,285		
			Součet		55,639		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy - přestavba z kotelny na dílnu

Objekt: Obecní Dům

Objednatel: Obec Libníč

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Místo: Libníč

Zpracoval: Ing. Petr Jiráček

Datum: 4. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
9	011	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	122,939	70,00	8 605,73

Kotelna stěny	
(4,7+4,02)*2*2,8	48,832
otvory kotelna	
-(1,15*2,05)	-2,358
-(0,6*0,9)	-0,540
-(1,15*2,05)	-2,358
Sklad stěny	
(2,65+3,07+2,65)*2,9	24,273
Sklad nové okno	
-(0,9*0,6*2)	-1,080
Dílka Stěny	
(3,07+0,53+0,55+0,53+3,44+5,566+3,51+2,15+3,35)*2,9	65,818
Sklad otvory	
-(2,68*2,72)	-7,290
-(1,15*2,05)	-2,358
Součet	122,939

10	011	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	122,939	150,00	18 440,85
----	-----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Kotelna stěny	
(4,7+4,02)*2*2,8	48,832
otvory kotelna	
-(1,15*2,05)	-2,358
-(0,6*0,9)	-0,540
-(1,15*2,05)	-2,358
Sklad stěny	
(2,65+3,07+2,65)*2,9	24,273
Sklad nové okno	
-(0,9*0,6*2)	-1,080
Dílka Stěny	
(3,07+0,53+0,55+0,53+3,44+5,566+3,51+2,15+3,35)*2,9	65,818
Sklad otvory	
-(2,68*2,72)	-7,290
-(1,15*2,05)	-2,358
Součet	122,939

11	011	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	122,939	200,00	24 587,80
----	-----	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Kotelna stěny	
(4,7+4,02)*2*2,8	48,832
otvory kotelna	
-(1,15*2,05)	-2,358
-(0,6*0,9)	-0,540
-(1,15*2,05)	-2,358
Sklad stěny	
(2,65+3,07+2,65)*2,9	24,273
Sklad nové okno	
-(0,9*0,6*2)	-1,080
Dílka Stěny	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy - přestavba z kotelny na dílnu

Objekt: Obecní Dům

Objednatel: Obec Libníč

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Místo: Libníč

Zpracoval: Ing. Petr Jiráček

Datum: 4. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			(3,07+0,53+0,55+0,53+3,44+5,566+3,51+2,15+3,35)*2,9		65,818		
			Sklad otvory				
			-(2,68*2,72)		-7,290		
			-(1,15*2,05)		-2,358		
			Součet		122,939		
12	014	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,448	500,00	1 724,00
			Nové okna sklad				
			(0,9+0,6+0,6)*0,25*2		1,050		
			okno kotelna				
			(0,9+0,6+0,9)*0,25		0,600		
			Nové dveře				
			(2,72+1,75+2,72)*0,25		1,798		
			Součet		3,448		
13	011	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	2,720	500,00	1 360,00
			Zateplení zazdívký vrat				
			1*2,72		2,720		
			Součet		2,720		
14	283	28375939	deska EPS 70 fasádní $\rho=0,039$ tl 120mm	m2	2,774	150,00	416,10
			2,72 * 1,02		2,774		
15	011	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	13,790	350,00	4 826,50
			Nové okna sklad				
			(0,9+0,6+0,6)*2		4,200		
			okno kotelna				
			(0,9+0,6+0,9)		2,400		
			Nové dveře				
			(2,72+1,75+2,72)		7,190		
			Součet		13,790		
16	283	28375932	deska EPS 70 fasádní $\rho=0,039$ tl 40mm	m2	3,792	150,00	568,80
			Nové okna sklad				
			(0,9+0,6+0,6)*2*0,25*1,1		1,155		
			okno kotelna				
			(0,9+0,6+0,9)*0,25*1,1		0,660		
			Nové dveře				
			(2,72+1,75+2,72)*0,25*1,1		1,977		
			Součet		3,792		
17	011	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	55,396	50,00	2 769,80
			Nové okna sklad				
			(0,9+0,6+0,6)*2*1,1*4		18,480		
			okno kotelna				
			(0,9+0,6+0,9)*1,1*2		5,280		
			Nové dveře				
			(2,72+1,75+2,72)*1,1*4		31,636		
			Součet		55,396		
18	590	59051476	profil okenní zacišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	27,698	100,00	2 769,80
			Nové okna sklad				
			(0,9+0,6+0,6)*2*1,1*2		9,240		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy - přestavba z kotelny na dílnu
Objekt: Obecní Dům

Objednatel: Obec Libníč
Zhotovitel: dle výběrového řízení
Místo: Libníč

Zpracoval: Ing. Petr Jiráček
Datum: 4. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			okno kotelna (0,9+0,6+0,9)*1,1		2,640		
			Nové dveře (2,72+1,75+2,72)*1,1*2		15,818		
			Součet		27,698		
19	590	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	27,698	50,00	1 384,90
			Nové okna sklad (0,9+0,6+0,6)*2*1,1*2		9,240		
			okno kotelna (0,9+0,6+0,9)*1,1		2,640		
			Nové dveře (2,72+1,75+2,72)*1,1*2		15,818		
			Součet		27,698		
20	011	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	2,720	500,00	1 360,00
21	011	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	13,300	100,00	1 330,00
			Nové okna sklad (0,9*0,6)*2*2		2,160		
			okno kotelna (0,9*0,9)*2		1,620		
			Nové dveře (2,72*1,75)*2		9,520		
			Součet		13,300		
22	014	632451431	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 30 mm	m2	8,886	500,00	4 443,00
			odborný odhad 3,83*1,37		5,247		
			3,83*0,95		3,639		
			Součet		8,886		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 921,70
23	011	952901111	Vyčištění budov bytově a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	57,134	50,00	2 856,70
			5,56*3,51		19,516		
			0,55*2,83		1,557		
			3,07*3,33		10,223		
			2,65*3,07		8,136		
			(4,7*4,02)-(0,87*1,37)		17,702		
			Součet		57,134		
24	013	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,086	2 000,00	10 172,00
			starý základ pod kotle v kotelně 3,83*0,9*1,37		4,722		
			3,83*0,95*0,1		0,364		
			Součet		5,086		
25	013	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,890	1 000,00	890,00
			Vybourání příčky mezi skladem a dílnou 3,07*2,9*0,1		0,890		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy - přestavba z kotelny na dílnu

Objekt: Obecní Dům

Objednatel: Obec Libnič

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Místo: Libnič

Zpracoval: Ing. Petr Jiráček

Datum: 4. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					0,890		
26	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,773	1 000,00	1 773,00
dveře mezi skladem a dílnou							
0,9*1,97					1,773		
Součet					1,773		
27	013	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	7,290	200,00	1 458,00
vrata							
2,68*2,72					7,290		
Součet					7,290		
28	013	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,324	3 000,00	972,00
nové okno do skladu							
0,9*0,6*0,3*2					0,324		
Součet					0,324		
29	013	974032167	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 150 mm š do 300 mm	m	3,000	500,00	1 500,00
30	013	974032169	Příplatek k vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	3,000	100,00	300,00
997 Přesun sutě							32 512,80
31	013	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	13,687	800,00	10 949,60
32	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,687	800,00	10 949,60
33	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	132,670	30,00	3 980,10
34	013	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	13,267	500,00	6 633,50
998 Přesun hmot							5 800,00
35	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,900	2 000,00	5 800,00
PSV Práce a dodávky PSV							84 243,83
766 Konstrukce truhlářské							29 176,00
36	766	766622111	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do dřevěné kce	m2	1,080	1 000,00	1 080,00
nové okno do skladu							
0,9*0,6*2					1,080		
Součet					1,080		
37	611	61140050	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	1,080	2 000,00	2 160,00
38	766	766641163	Montáž dveří zdvojených dvoukřídlových s nadsvětlíkem včetně rámu do zdiva	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
39	553	55341018	dveře plastové dvoukřídlové s nadsvětlíkem dvojsklo	m2	4,760	5 000,00	23 800,00
1,75*2,72					4,760		
Součet					4,760		
40	766	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,136	1 000,00	136,00
767 Konstrukce zámečnické							4 620,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy - přestavba z kotelny na dílnu

Objekt: Obecní Dům

Objednatel: Obec Libnič

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Místo: Libnič

Zpracoval: Ing. Petr Jiráček

Datum: 4. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
41	767	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	420,000	10,00	4 200,00
42	767	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,420	1 000,00	420,00

771

Podlahy z dlaždic

8 130,42

43	771	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	57,134	10,00	571,34
			5,56*3,51		19,516		
			0,55*2,83		1,557		
			3,07*3,33		10,223		
			2,65*3,07		8,136		
			(4,7*4,02)-(0,87*1,37)		17,702		
			Součet		57,134		

44	771	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	57,134	20,00	1 142,68
			5,56*3,51		19,516		
			0,55*2,83		1,557		
			3,07*3,33		10,223		
			2,65*3,07		8,136		
			(4,7*4,02)-(0,87*1,37)		17,702		
			Součet		57,134		

45	771	771151013	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 8 mm	m2	57,134	100,00	5 713,40
			5,56*3,51		19,516		
			0,55*2,83		1,557		
			3,07*3,33		10,223		
			2,65*3,07		8,136		
			(4,7*4,02)-(0,87*1,37)		17,702		
			Součet		57,134		

46	771	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,703	1 000,00	703,00
----	-----	-----------	--	---	-------	----------	--------

777

Podlahy lité

25 907,30

47	777	777511103	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm dekorativní lité podlahy	m2	57,134	350,00	19 996,90
			5,56*3,51		19,516		
			0,55*2,83		1,557		
			3,07*3,33		10,223		
			2,65*3,07		8,136		
			(4,7*4,02)-(0,87*1,37)		17,702		
			Součet		57,134		

48	777	777612103	Uzavírací epoxidový transparentní nátěr podlahy	m2	57,134	100,00	5 713,40
----	-----	-----------	---	----	--------	--------	----------

49	777	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,197	1 000,00	197,00
----	-----	-----------	---	---	-------	----------	--------

781

Dokončovací práce - obklady

2 144,60

50	781	781473111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 9 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	2,520	500,00	1 260,00
			Obklad kolem umyvadla				
			(0,9+1,2)*1,2		2,520		
			Součet		2,520		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy - přestavba z kotelny na dílnu

Objekt: Obecní Dům

Objednatel: Obec Libnič

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Místo: Libnič

Zpracoval: Ing. Petr Jiráček

Datum: 4. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
51	597	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	2,772	300,00	831,60
			2,52 * 1,1		2,772		
52	781	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,053	1 000,00	53,00

783

Dokončovací práce - nátěry

6 229,50

53	783	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	12,459	300,00	3 737,70
			Ocelový průvlak Dílna				
			2,83*0,26*2		1,472		
			0,55*2,83		1,557		
			Plechové Dveře				
			1,15*2,05*4		9,430		
			Součet		12,459		

54	783	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,459	100,00	1 245,90
55	783	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,459	100,00	1 245,90

784

Dokončovací práce - malby a tapety

8 036,01

56	784	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	178,578	10,00	1 785,78
			Kotelna stěny				
			(4,7+4,02)*2*2,8		48,832		
			otvory kotelna				
			-(1,15*2,05)		-2,358		
			-(0,6*0,9)		-0,540		
			-(1,15*2,05)		-2,358		
			kotelna strop				
			(4,7*4,02)-(1,37*0,87)		17,702		
			Sklad stěny				
			(2,65+3,07+2,65)*2,9		24,273		
			Sklad strop				
			2,65*3,07		8,136		
			Sklad nové okno				
			-(0,9*0,6*2)		-1,080		
			Dílka Stěny				
			(3,07+0,53+0,55+0,53+3,44+5,566+3,51+2,15+3,35)*2,9		65,818		
			Sklad otvory				
			-(2,68*2,72)		-7,290		
			-(1,15*2,05)		-2,358		
			Sklad Strop				
			5,56*3,51		19,516		
			3,07*3,35		10,285		
			Součet		178,578		

57	784	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	178,578	10,00	1 785,78
			Kotelna stěny				
			(4,7+4,02)*2*2,8		48,832		
			otvory kotelna				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy - přestavba z kotelny na dílnu

Objekt: Obecní Dům

Objednatel: Obec Libníč

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Místo: Libníč

Zpracoval: Ing. Petr Jiráček

Datum: 4. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			-(1,15*2,05)		-2,358		
			-(0,6*0,9)		-0,540		
			-(1,15*2,05)		-2,358		
			kotelna strop				
			(4,7*4,02)-(1,37*0,87)		17,702		
			Sklad stěny				
			(2,65+3,07+2,65)*2,9		24,273		
			Sklad strop				
			2,65*3,07		8,136		
			Sklad nové okno				
			-(0,9*0,6*2)		-1,080		
			Dílka Stěny				
			(3,07+0,53+0,55+0,53+3,44+5,566+3,51+2,15+3,35)*2,9		65,818		
			Sklad otvory				
			-(2,68*2,72)		-7,290		
			-(1,15*2,05)		-2,358		
			Sklad Strop				
			5,56*3,51		19,516		
			3,07*3,35		10,285		
			Součet		178,578		
58	784	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	178,578	25,00	4 464,45

Kotelna stěny	
(4,7+4,02)*2*2,8	48,832
otvory kotelna	
-(1,15*2,05)	-2,358
-(0,6*0,9)	-0,540
-(1,15*2,05)	-2,358
kotelna strop	
(4,7*4,02)-(1,37*0,87)	17,702
Sklad stěny	
(2,65+3,07+2,65)*2,9	24,273
Sklad strop	
2,65*3,07	8,136
Sklad nové okno	
-(0,9*0,6*2)	-1,080
Dílka Stěny	
(3,07+0,53+0,55+0,53+3,44+5,566+3,51+2,15+3,35)*2,9	65,818
Sklad otvory	
-(2,68*2,72)	-7,290
-(1,15*2,05)	-2,358
Sklad Strop	
5,56*3,51	19,516
3,07*3,35	10,285
Součet	178,578

Celkem